
UCHWAŁA NR XXXII.257.2022 
RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie dopłaty do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Domaszowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.), w związku z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się dopłatę dla taryfowych grup odbiorców usług odprowadzających ścieki siecią kanalizacji 
sanitarnej w ramach zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Domaszowice, oznaczonych jako 
"Grupa 1", "Grupa 2", "Grupa 3", "Grupa 4" i "Grupa "5". 

§ 2. Dopłata do opłaty za 1 m3 ścieków w poszczególnych okresach obowiązywania taryf wynosić będzie: 

1. Od 1 do 12 miesiąca obowiązywania taryfy: 

1) Grupa od 1 do 3 - 1,20 zł netto; 

2) Grupa od 3 do 5 - 1,20 zł netto. 

2. Od 13 do 24 miesiąca obowiązywania taryfy: 

1) Grupa od 1 do 3 - 1,20 zł netto; 

2) Grupa od 3 do 5 - 1,20 zł netto. 

3. Od 25 do 36 miesiąca obowiązywania taryfy: 

1) Grupa od 1 do 3 - 1,20 zł netto; 

2) Grupa od 3 do 5 - 1,20 zł netto. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXI.247.2022 Rady Gminy Domaszowice z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie 
dopłaty do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Domaszowice. 

§ 5. Zasady obliczania dopłat do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków ustalone w § 2 znajdują 
zastosowanie od dnia 1 lutego 2022 roku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Białkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63C232D7-6645-4613-A31F-318C689359F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-03-01T14:02:59+0100
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




